
 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM  

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001. 

CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ 

CNPJ nº 10.219.202/0001-82 
 

 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2023 – CMS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 010/2023-CMS 

 

 

A Câmara Municipal de Santarém-CMS torna público o resultado final do processo licitatório 

Pregão Eletrônico SRP nº 008/2023-CMS, com o objeto: Registro de preços para aquisição de 

combustíveis (gasolina aditivada e óleo diesel-S10), com oferta de maior desconto na tabela 

ANP (Agência Nacional de Petróleo) para atender as necessidades da Câmara Municipal de 

Santarém, realizado no dia 05/04/2023 às 09 horas, tendo como vencedora a empresa RUSCHEL 

COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA, CNPJ N° 39.383.026/0001-00, nos itens: 01, 02, com 

percentual de desconto de 0,1 % sobre a tabela da ANP. 

 

Santarém, 10 de abril de 2023. 

 

 

 

 

SILVIO DOS SANTOS NETO 

Presidente da Câmara Municipal de Santarém 



 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM  

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001. 

CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ 

CNPJ nº 10.219.202/0001-82 
 

 

 

 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE RESULTADO 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 008/2023 – CMS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 010/2023-CMS 

 

 

Certifico que o aviso de resultado do Pregão Eletrônico SRP nº 008/2023-CMS, foi afixado no 

quadro de avisos da Câmara Municipal de Santarém no dia 10 de abril de 2023. o referido é verdade 

e dou fé. 

 

Santarém, 10 de abril de 2023. 

 

 

 

 

 

SILVIO DOS SANTOS NETO 

Presidente da Câmara Municipal de Santarém 

 


		2023-04-10T13:38:01-0300
	SILVIO DOS SANTOS NETO:65870069220


		2023-04-10T13:38:25-0300
	SILVIO DOS SANTOS NETO:65870069220




